
PORTARIA Nº 099/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno;

RESOLVE:

DESIGNAR a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador de
Sistema” da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Santa Cruz do Capibaribe
– PE, na operação do seguinte sistema: Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCEPE):

Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCEPE)
Nome: MARIA DO SOCORRO DE LIMA BARBOSA
Cargo: Coordenadora de Controle Interno
CPF nº: 170.822.344-49
E-mail: socorrolimabarbosa@hotmail.com
Tipo de vínculo: servidora

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Cruz do Capibaribe, 11 de julho de 2019.

JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR
- Presidente -


